
令和７年８月吉日 

 

県立津久井浜高等学校  

                   校  長  井澤 克仁  

                     

 

令和７年度津浜祭（文化祭）のご案内 

 

 残暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。日ごろより本校の教育活動にご理解

とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび本校では、「津浜祭（文化祭）」を次のとおり開催いたします。 

生徒たちは、クラスや部活動、委員会、有志を中心に、調理・食品販売や遊戯、発表、展示など様々な

企画に取り組み、日頃の努力の成果を発表しようと準備を進めております。また、PTA、同窓会、武山支

援学校分教室も展示・販売などでの参加準備を進めております。 

 皆様お誘いあわせのうえ、ぜひご観覧くださいますようご案内申し上げます。 

 ご不明な点がございましたら、担当にお問い合わせください。 

 

１ 日 時  令和７年９月 20 日（土）     １０：００~１５：００ 

                       （受付は１４：００で終了） 

                        

２ 場 所  県立津久井浜高等学校 

 

３ お願い  ＊ 駐車スペースがございませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。また、本校周 

         辺道路への駐車はご遠慮ください。 

       ＊ 本校生徒の発表に関わるお支払いは交通系 IC カードとなります。あらかじめ、お手 

持ちの交通系 IC カードにお金をチャージしてご用意ください。 

一部現金での扱いも有ります。(ＰＴＡ・分教室など) 

       ＊ 校内でのお金のチャージはできません。 

＊ 荒天等により開催が困難な場合は、本校ホームページ・ライデンメールにてお知らせ

いたします。 

＊ 外履きで室内をご観覧することはできますが、ヒール等でのご来場はお控えください。 

 

 

問合せ先 

 生徒活動グループ 

加藤・水沼    TEL 046-848-2709 

 

本校ホームページ QR コード 

 


